- spiciens 38<sub>23</sub>, meae exiguitatis non  
 esset tam magna praesumere 617<sub>5</sub>,  
 pro meae flebilis exigitate 618<sub>2</sub>  
 exiguus: (*oppos.* potens) nec in exi-  
 guis hominibus nec in multis uel  
 potentibus 5<sub>12</sub>, ab exiguis 5<sub>18</sub>. —  
 nobis exiguissimis 6<sub>27</sub>  
 eximietas tua *allocutio* 76<sub>15</sub>  
 eximo: exempto anno moritur Theo-  
 dosius 444<sub>4</sub>. — humanis rebus exi-  
 mitur (*i. e. moritur*) 2<sub>18</sub>  
 exitium: nobis exitia minitatur 39<sub>1</sub>  
 Exodus liber 760<sub>12</sub>, inspicientes etiam  
 Hebraicam Exodum 765<sub>12</sub>  
 exopto *sequente accus. c. inf.* 137<sub>23</sub>  
 exoratio 662<sub>4</sub>  
 exorbitatio 433<sub>27</sub>  
 exorbo: a legibus Christianis 26<sub>12</sub>,  
 ab spe futura 499<sub>2</sub>, a uia 699<sub>18</sub>  
 exoro *sequente accus. c. inf.* 4<sub>3</sub>  
 exosus: apud eos ita exosus atque  
 fugiendus ut- 530<sub>19</sub>  
 expauesco: *absolute* 17<sub>6</sub>, *sequente*  
*infinitiuo* 44<sub>2</sub>  
 expedit hoc Romano imperio ut- 40<sub>8</sub>  
 exploro: iudiciorum examine explora-  
 tum mentis sanctissimae uirum 57<sub>2</sub>  
 expolitus: ecclesiam tot imperatorum  
 opibus expolitam 86<sub>24</sub>  
 expositio quae apud Nicaeam con-  
 scripta est 10<sub>19</sub>  
 expositor: mysterii caelestis copiosus  
 expositor 406<sub>11</sub>  
 expostulo: Damasum sibi episcopum  
 expostulant 2<sub>23</sub>  
 exquiro: aditum unde inrumperet ex-  
 quirebat 3<sub>16</sub>  
 exscriptum: quae accusatores depo-  
 suerunt exscripto (ἐγγράφως) 299<sub>9</sub>,  
 iam exscripto (et scripto *cod.*) ana-  
 thematizauit Nestoriam 302<sub>3</sub>, qui  
 exscripto (*cod. ex scripto*) consti-  
 tuta concilii damnauerunt 629<sub>13</sub>
- execrabilis 14<sub>16</sub> 19<sub>19</sub> 118<sub>20</sub> 134<sub>21</sub> *etc.*  
 execrabiliter 240<sub>11</sub>  
 execramentum: hoc sacrum ac potius  
 execramentum (*scil. Lupercalia*)  
 458<sub>27</sub>  
 exsecutio: non cognitio tibi mandata  
 est sed exsecutio 16<sub>8</sub>, quo procli-  
 uior statutis exsecutio deferatur 53<sub>9</sub>  
 exsecutrix 386<sub>14</sub>  
 exsequor: exequere quod mandatum  
 est 16<sub>9</sub>, exequar in eum quod fieri  
 desideras 16<sub>16</sub>. — sicut exequitur  
 subiectum testimonium 42<sub>22</sub>, et  
 Paulus exsequitur: . . . 365<sub>18</sub>  
 exsors: exortem me ab huiusmodi  
 laetitia esse 667<sub>17</sub>  
 exsufflo: hinc est quod exsufflantur  
 et catechizantur infantes 362<sub>14</sub>  
 exter: a uerae diuinitatis puritate  
 sunt exteri 422<sub>19</sub>. — ut Petrum  
 ad exteriora transferri iubeatis  
 141<sub>13</sub>, Petrum in exteriores terras  
 propelli 148<sub>11</sub>  
 exterreo: nec exterritus es callidis  
 haec argumentis astruere 162<sub>14</sub>  
 extorqueo: ut eidem spiritus extor-  
 queretur 18<sub>16</sub>, cui iudex extorquere  
 contendit ut- 29<sub>14</sub>, ei ut Dioscori  
 nomen recitaretur extortum est  
 139<sub>14</sub>, nulla tibi neglegentia clauum  
 dominicae ratis extorqueat 625<sub>26</sub>  
 extra: eo quod (*lingua*) contra mo-  
 dum naturae extra os penderet 24<sub>6</sub>;  
 cum omnino extra corpus habeatur  
 ecclesiae 159<sub>21</sub>. — in extra saep-  
 tum fidei nostrae positus 106<sub>18</sub>. —  
*aduerb.* neque enim extra aliunde  
 ueniens ecclesiae constituta ignoro  
 653<sub>3</sub>  
 extramurani conuentus 50<sub>13</sub>  
 extraneus: *c. gen.* ipsius intellegent-  
 iae communis prorsus extraneus  
 358<sub>7</sub>. — ab *aliquare*: 152<sub>20</sub> 168<sub>5</sub> 692<sub>15</sub>